
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 26 AVRIL 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 03

50 975 € 
56 180 € 
62 605 € 
65 450 € 
65 680 € 
70 670 € 
76 900 € 
86 115 € 
86 805 € 
90 600 € 
99 775 € 

103 825 € 

COURSE 1
PRIX MAGINUS 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS : 8 – 3 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 10 – 3 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KING GEORGES 
KEROS DES BAUX 
KEROSEN DU GERS 
KRAKEN CASTELETS 
KATIM DU GOUTIER 
KYOTO DIGEO 
KEMIA DU CHENE 
KIPHYLE DESBOIS 
KIRCIE DE GUEZ 
KRACOVIA 
KEEP YOUR DREAMS 
KAPORAL DES FORGES 

OUVRIE T. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. 
DAVID L. M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
DUBOIS J. 
ABRIVARD M. 

BAZIRE J.M. 
HUE L. 
LELIEVRE E. 
BONDO H.E. 
RAFFEGEAU J.P. 
DAVID L.M. 
LE MER J. 
ROCHARD P.Y. 
BAZIRE J.M. 
BAZIRE J.M. 
DUBOIS Jul. 
GUARATO S. 

Da Da (23) 1a 1a 4a  
4a (23) 8a 0a 0a 2a  
1a 1a 1a 6a 7a 1a  
6a 5a 3a (23) 0a 0a 1a  
3a Da 3a 6a (23) 2a  
9a Da 3a Da (23) 5a  
2a 3a (23) 2a 2a 3a  
7a 2a 3a 2a (23) 2a  
(23) 1m Dm 4m 1m  
Da 9a 0a 8a Da  
Aa 9a Aa (23) 1a 1a  
3a 6a 8a (23) 4a 1a  

H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
14H 38

68 705 € 
82 415 € 
83 540 € 
84 280 € 
85 435 € 
87 090 € 
91 350 € 
92 290 € 
92 700 € 
93 780 € 
93 790 € 
94 420 € 

COURSE 2
PRIX CLAUDIA 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS : 6 – 12 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 2 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JALNA DU GERS 
JUPITER TURGOT 
JOUR DE FETE 
JUNIOR ANGELE 
JUDICIEUX 
JOKER DE CHOISEL 
JUBY DE BAILLY 
JOLLY STAR JIEL 
JUST D'ERONVILLE 
JASON GINYU 
JOB DES MOLLES 
JASMIN BLANC 

PLOQUIN Pau. PH. 
JUNOD G. 
OUVRIE T. 
LEBOURGEOIS Y. 
DELANOE F. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
MARTIN G. 
TINTILLIER A. 
DESMOTTES A. 
ROCHARD B. 
NIVARD F. 

LELIEVRE E. 
MOTTIER C. 
BAZIRE J.M. 
RANDON A. 
DELANOE F. 
DUPONT S.G. 
BOURGOIN B. 
DERSOIR J.L. 
TINTILLIER A. 
DESMOTTES A. 
LEBLANC F. 
ALLARD E. 

4a 6a (23) 4a 2a 2a  
2a 4a 1a 1a Dm  
6a 4a 6a Da (23) Da  
3a (23) 6a 5a 3a Da  
6a 7a (23) 7a Da 7a  
1a 1a 1a (23) 5a 2a  
Dm 0a (23) 4m 8a 8a  
9a 9a (23) 8a 9a 0a  
1a 5a 5a 2a 1a (23) 5a  
8a (23) 6a 9a 2a Da  
0a 1a 2a 0a 4a  
2a 8a 7a 1a (23) 7a 5a  

F5 
H5 
M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
F5 
M5 
H5 
M5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 48

130 024 € 
127 250 € 
128 370 € 
133 010 € 
127 045 € 
133 932 € 
126 525 € 
134 885 € 
123 840 € 
106 337 € 
115 194 € 
122 960 € 

87 938 € 
83 404 € 

COURSE 4
PRIX DE VILLECRESNES 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 49 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 12 – 9 – 6 – 14 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 7 – 13 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

BUENA SUERTE BI 
ISIS D'HERFRAIE 
HARMONIE DE BREVOL 
HARENA DE MARZY 
ISLA MUJERES 
CANADIAN KRONOS 
HISTORY MAJYC 
GIANA DE MARZY 
HISTOIREMIKA 
MAGGIORE 
MUSETT AF DJUPMYRA 
HEXCELLENTE 
GONNABE SHADOW 
ILIADE 

LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
TABESSE F. 
GASTINEAU J. 
LECANU F. 
ABRIVARD M. 
PITON J. CH. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
LAMY A. 

GOOP B. 
THOMAIN C. 
RAFFEGEAU TH. 
THOMAS A.  
VAN EECKHAUTE J.G. 
BONDO H.E. 
TABESSE F. 
THOMAS A.  
LEBLOND S. 
FERRO L. 
PITON J.C. 
LEDOYEN A. 
BONDO H.E. 
LEVESQUE P. 

0a 0a (22) 6a 3a 9a 5m  
1a 3a 4a 1a 6a (23) 3a  
Da Da 8a 1a 4a (23) 1a  
4a 2a Da 0a 2a (23) 7a  
5a 7a 5a 2a 2a 3a 7a  
0a 4a 3a 5a (23) 7a  
1a Ta 1a 4a Da (23) 8a  
6a 1a 3a 5a 5a (23) Da  
6a 6a 4a 3a (23) 2a 4a  
1a 2a 3a 7a 6a (23) Da  
0a 2a 0a 7a 0a 4a Da  
0a 7a 0a 8a 1a (23) 0a  
2a 2a Da (23) 4a 4a  
5a 0a 7a 0a 8a (23) Dm  

F7 
F6 
F7 
F7 
F6 
F6 
F7 
F8 
F7 
F7 
F8 
F7 
F6 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
15H 13

60 300 € 
61 080 € 
71 680 € 
92 520 € 

139 430 € 
181 190 € 
195 400 € 
207 880 € 
294 050 € 
335 920 € 

COURSE 3
PRIX RENE PALYART - ETRIER 4 ANS Q1 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 10 – 9 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 4 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KANTHABELLA 
KETTY ANGOT 
KUNG FU QUICK 
KATINKA AIMEF 
KIMBO BERRY 
KAPAULA DE L'EPINE 
KARLA DE MAI 
KABAKA DE GUEZ 
KYT KAT 
KYRIELLE DES VAUX 

PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
MARTIN G. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
LENAIN G. 

VANMEERBECK J. 
BOSSUET F.P. 
DUVALDESTIN TH. 
LEBLANC F. 
MARY C.A. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BOURGOIN B. 
BAZIRE J.M. 
LEVESQUE T. 
MOTTIER C. 

4m 6m Dm 2m Dm  
4a 6m 0a 8a (23) 8a  
1a 7a Da 4a (23) 6a 6a  
1m 1m Da 1m Da 1m  
Dm 5m 1m (23) 9m  
Dm Dm Dm (23) Dm  
7m 2m 3m (23) 0a Dm  
7a 0a 5a (23) Dm 6a  
(23) 7m 5m 4m 1m 1m  
1m 1m 3m (23) 2m 1m  

F4 
F4 
M4 
F4 
M4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 23

131 410 € 
89 722 € 

120 413 € 
125 290 € 
134 353 € 
129 740 € 
131 585 € 
104 231 € 

89 866 € 
72 839 € 
66 602 € 
82 986 € 
81 052 € 
89 410 € 
47 369 € 
42 470 € 

COURSE 5
PRIX SIRONE 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 49 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 16 – 8 – 11 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 6 – 11 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INDIEN DE FONTAINE 
NINEPOINTS LASSE 
CHITCHAT 
INVICTUS MADRIK 
BITCOIND'ARC 
IGGYPOP D'HERFRAIE 
INDUS VAL 
LUCKY GUY BOKO 
CROIZEROSS 
NEVELE HALL GRAUX 
OSCAR VAN HALBEEK 
INVADER AM 
JACK IS BACK 
LET IT BE VP 
DJANGO SILVER 
ONE LOVE BIANCA 

ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 
BEAUCHENE TH. 
PORZIO Giu. 
MOES M. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
VERCRUYSSE P. 
COLLETTE A. 

DANET P. 
WESTHOLM J. 
WAJERSTEN D. 
GUARATO S. 
BONDO H.E. 
THOMAIN C. 
CHAINEUX J.M. 
GOETZ V.M. 
CIOTOLA V. 
MOES D. 
LAVIGNE MME S. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
CIOTOLA V. 
ERIKSSON C. 
TAMSIN P. 

6a 2a 4a (23) 2a 7a  
5a Da Da Dm 0a   
3a Da 1a 4a (23) 1a  
8a 8a Da (23) 0a 4a  
2a 1a 2a Da 0a 1a  
1a 1a 0a 6a (23) 2a 9a  
1a 1a 0a (23) 6a 2a 1a  
2a 3a 2a (23) 4a 2a  
9a 8a (23) 0a 0a 0a 2a  
4a 4a 2a Da 4a 4a  
1a 4a 2a 1a Da  
0a 8a Dm (23) 2m 5m  
2m 0a (23) 4m 2m 8a  
Da 8a (23) 2a Da  
9a (23) Dm 9m Dm 2a  
2a 1a 5a 3a (23) 2a  

H6 
H6 
H7 
H6 
H7 
H6 
H6 
H6 
M6 
H7 
H6 
H6 
M7 
H6 
H6 
H6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 58

69 890 € 
89 000 € 
99 055 € 

110 440 € 
113 890 € 
116 570 € 
116 600 € 
158 895 € 
160 500 € 
288 420 € 

COURSE 6
PRIX LOUIS FORCINAL - ETRIER 5 ANS Q1 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 7 – 4 – 10 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 4 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JADE DU CEDRE 
JALOUSIE DE L'ISLE 
JENY LOVE JEPHI 
JUS DE FRUIT 
JEROBOAM D'ERABLE 
JANE AIMEE 
JUNE 
JULIANA DE RETZ 
JINGLE DELO 
JESSY DE BANVILLE 

COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
LENAIN G. 
LAMY A. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
BARRIER A. 
DESMIGNEUX F. 

THOMAIN C. 
BRUNEAU J. 
FILOGRASSO J. 
LEBLANC F. 
THOMAIN C. 
CLIN CH. 
MOTTIER M. 
DESMOTTES A. 
RAFFEGEAU J.P. 
CLIN CH. 

1m Dm 7m Dm 2m  
7a 4m 8a 0a Da Dm  
7m 9a 1a 7a 1a (23) 1a  
1m 3m 5m 3m Dm  
4m 2m 9a (23) 2m Dm  
2a 0a (23) 3m 3m 5a 6a  
4m (23) 4a 4a Da Da  
3m 3m 4m (23) Dm  
Da 5a 5a Da Da 7a  
0a Da 0a (23) Dm 2m  

F5 
F5 
F5 
M5 
M5 
F5 
F5 
F5 
M5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 33

26 250 € 
28 500 € 
29 635 € 
30 535 € 
30 835 € 
31 000 € 
31 205 € 
31 320 € 
31 425 € 
32 400 € 
32 435 € 
32 920 € 

COURSE 7
PRIX ENIF 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 5 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KAID FORTUNA 
KASH QUICK 
KAZACHOK D'ETANG 
KOOL DU PORHOET 
KAYNE RICHER 
KINGSTON DU BOURG 
KAP PAASLOO 
KANEM 
KOBALT 
KOMDAPI DIESCHOOT 
KITTS ET NEVIS 
KENOR DESBOIS 

RAFFIN E. 
DUVALDESTIN C. 
BIGEON CH. J. 
CRESPEL D. 
JOSEPH F. 
DAVID L. M. 
DESMIGNEUX F. 
DEVOUASSOUX TAN. 
DULONG D. 
GUINOISEAU L. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD L. 

RYNWALT BOULAR P.A. 
DUVALDESTIN TH. 
BIGEON C.J. 
CRESPEL D. 
JOSEPH F. 
DAVID L.M. 
CREBAS B.J. 
DEVOUASSOUX TH. 
ROGER S. 
LEBLANC F. 
COIGNARD M. 
ABRIVARD L.CL. 

2a Da Da 2a Da  
2a 1a 1a 1a 4a 
5a 3a 2a 8a 3a   
Da 9a (23) Da 4a 1a  
3a Da 4a 7a (23) 1a  
0a 2a 2a 8a (23) 2a  
2a (23) 4a 1a 5a 3a  
1a 3a 9a 5a (23) 4a  
6a 1a 2a 1a 3a 6a  
1a 4a 3a 3a (23) Dm  
Da 3a (23) Da 2a Da  
7a Da (23) 1a 3a Da  

M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 15

143 325 € 
145 455 € 
148 905 € 
149 470 € 
153 105 € 
153 750 € 
155 365 € 
156 195 € 
234 260 € 
237 460 € 
237 830 € 
238 130 € 
238 625 € 
240 450 € 
240 920 € 
243 895 € 

COURSE 8
PRIX HUBERTA 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 3 – 1 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 2 – 9 – 5 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HARDI CROWN 
GOGO DES MALBERAUX 
GALION 
GAGNEUR 
HETRE D'OURVILLE 
FRANCO FLEURI 
GAZELLE DE VAL 
HIMBERLAND 
HOVE PONT VAUTIER 
HARVEST DE BULIERE 
GIMS DU PLESSIS 
GAULTHERIA 
EXTRA DU CHATELET 
HOLERO LOVE 
GALON DE VIRE 
FOREVER JIEL 

LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
DE JESUS Est. 
GENCE F. 
HOUEL Pie. 
MORIN A. 
LAMBERTZ E. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
HUE R. 
OZENNE J. 
VERVA Pie. Y. 

LOCQUENEUX D. 
DELAROCHE D. 
DE JESUS A. 
GENCE F. 
MOQUET V. 
MORIN A. 
LAMBERTZ E. 
GERMAIN A. 
SOULOY F. 
DESSARTRE E. 
BOUTIN PH. 
ROELENS L. 
TERRY F. 
GUARATO S. 
GRIMAULT A.P. 
DERSOIR J.L. 

3m 7m 2m Da 6a 2a  
0a 4a 7a (23) 2a 2a  
5a (23) 2a 4a 1a 1a  
3a 7a 5a 1a 2a 9a 
5a 1a Da 2a 3a 2a  
1a 2a 4a 2a 0a   
0a (23) 4a 2a 0a 6a  
9a 6a 6a 4m 3a Da  
Da Da 6a 6a 3a  
2a 4a 6a 0a (23) Da  
0a 0a 0a (23) 2a 1a  
8a 0a 3a 6a 6a   
9a 0a 2a 0a (23) 2a 0a  
(23) Da 2a 1a 0a 1a  
0a (23) 0a 0a 8m 4a  
6a 9a 7a 7a 4a 3a 4a  

H7 
H8 
H8 
H8 
H7 
H9 
F8 
H7 
M7 
M7 
H8 
F8 

H10 
H7 
H8 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


